令和６年 2月 19日

お客様 各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

東京都文京区本郷 2丁目 38番 16号

代表取締役 丸上 琢也

      「販売名：ハイブリッド シーリングユニット」の自主回収のご案内

謹啓 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し

上げます。

弊社単回使用トロカールハウジング（販売名：ハイブリッド シーリングユニット）において、一部の

ロットに、工程における表面処理が行われていない原材料が使用されたことから、弊社と致しまして

は、既に出荷された対象製品につきまして、自主回収を実施することと致しました。

本件につきまして、ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますと共に、本回収にご協力いた

だけますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 回収対象製品

販 売 名 ： ハイブリッド シーリングユニット

届出番号 ： 13B1X00218149010

製 品 名 :  ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ ｼﾝｸﾞﾙﾕｰｽ ｼｰﾘﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ､φ10/12mmﾄﾛｯｶｰ用（1ﾊﾟｯｸ=20個入）

製品番号 :  EK002SU

ロット番号 :  別紙に定める

2． 回収に際してのお願い

1） 回収対象品はご使用にならないでください。

2） 回収対象品及び「回収確認記録書」は、弊社担当者または販売担当者にお渡し下さい。

3． 連絡先

本回収に関するお問い合わせにつきましては、販売担当者へご連絡の程お願いいたします。

以上

 別紙

自主回収対象ロット番号一覧

（製品番号：EK002SU）

52738129 52763762 52795814

52740097 52765828 52796729

52743219 52766708 52798000

52744944 52767012 52801781

52745873 52767545 52802361

52748562 52768545 52803882

52748998 52771095 52804348

52749662 52773592 52806754

52750780 52774237 52809058

52751085 52778016 52810087

52751782 52778749 52816679

52753602 52780365 52816681

52755136 52782261 52816682

52756127 52783787 52816893

52757361 52785437 52817076

52759372 52786473 52817909

52760281 52786852 52818605

52760935 52787937 52820244

52761527 52789696

52762564 52795391

       全 58 ロット